
UCHWAŁA NR XIII/82/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lasowice Wielkie pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie następującego zadania pn.: „Opracowanie projektu budowlanego 
i wykonanie remontu odcinków dróg powiatowych nr 1317 O, 1330 O zlokalizowanych na obszarze gminy 
Lasowice Wielkie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2025 r. w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Gminą Lasowice Wielkie. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Lasowice Wielkie do zawarcia umowy, o której mowa 
w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6539AC-EF18-4B78-8248-AD586D5A2346. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/82/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


